
€1

Iris

Iris

Iris

Superquinn
Organic
Boneless Salmon
Counter only
Was €27.00 now €13.50 per Kg
Save €13.50 per Kg

Superquinn
Pork Steak
Was €13.69 now €6.84 per Kg
Counter Only
Save €6.85 per Kg

Superquinn
Housekeepers Cut
Was €10.99 now €5.49 per Kg
Counter Only
Save €5.50 per Kg

Superquinn
Irish Spring Leg of Lamb
Was €15.99 now €7.99 per Kg
Save €8.00 per Kg

Summer Sale!

Half
Price

Offers valid from Wed 8th to 21st July 2009

Half
Price

Half
Price

Half
Price

Any 2 for

€5
Any 3 for

€6
Any 2 for

€5

Superquinn
Selected
Summer Berries
Individual prices vary
Save up to  €2.98

Superquinn
Selected Fruit
Individual prices vary
Save up to  €4.47

Superquinn
Selected Tomatoes
Individual prices vary
Save up to  €1.98



Any 2
€6

Selection of Superquinn Flavoured Chops, 
Grill Sticks, Drumsticks and Kebabs.
Individual Prices & weights vary.
See packs instore for details.

Selection of Superquinn Skewers, Twisters, 
Kebabs, Ribs and  Grilling Chops.
Individual Prices & weights vary.
See packs instore for details.

Selection of Superquinn Burgers, 
Grill Steaks, Sizzlers & Roasties.
Individual Prices & weights vary.
See packs instore for details.

Any 2
€8

Any 2
€10

Ideal For Barbecue

Superquinn 
Sweet Pepper 2pk
Was €2.99 now €2.00
Save 99c 

Shop on line @ superquinn.ie 

Fresh Thinking. 

Offers valid from 8th to 21st July 2009 unless otherwise stated. Customer quotas apply. Prices correct at time of print. Available while stocks last. Superquinn Select stores excluded from some offers.

Save Money, Save Time, Shop Online at www.superquinn.ie

BBQ
Time!

Pizza Night!

€8.67

€5

Superquinn
Alresco Salad Bag 170g 
Was €2.99 now €2.00
€11.76 per Kg
Save 99c

Superquinn
Classic Salad Bowl 420g
Was €3.99 now €3.00
€7.14 per Kg
Save 99c

Wolf Blass 75cl
Chardonnay, Sauvignon Blanc, 
Shiraz. €7.50 each
Save up to €4.49

€2 €3 €2

Offers valid from 8th to 21st July 2009. Multibuy offer* Save €3.67 when you buy one of each of the three items - One Superquinn 10” Pizza (choose one from 
three varieties available) Weights vary R.S.P €5.49. Superquinn Reduced Fat Garlic Baguette 170g single pack R.S.P. €1.49 - €8.76 per Kg. Choose one from
7 up , Club Orange or 7up Free 1.25ml bottles R.S.P. €1.69 - €13.52 per Ltr. Terms & Conditions apply. Prices correct at time of print. Available while stocks last. 
Superquinn Select stores excluded from some offers. Superquinn reserves the right to include substitute products.

CHOOSE
ONE

CHOOSE
ONE

€7.50



Save Money, Save Time, Shop Online at www.superquinn.ie

Great Barbecue Deals!
Shop on line @ superquinn.ie 

Fresh Thinking. 

BBQ
Time!

Superquinn
Frozen Tiger Prawns 400g
Was €11.79 now €6.00
€15.00 per Kg
Save €5.79

SQ 100% Angus
Beef Burgers 340g
Was €2.89 now €2.00
€5.88 per Kg
Save 89c

Dr Oetker
Ristorante Range
Was €3.29 now €2.00
Weights vary
Save €1.29

Bord Na Mona
Instant Lighting Charcoal
2 Kg
Was €6.00 now €4.00
€2.00 per Kg
Save €2.00

Bord Na Mona
Disposable BBQ Tray
Was €4.00 now €3.00
Save €1.00

Seaside Polka Dot
Picnicware Range
From €4.00

Coke, Diet Coke, Coke 
Zero, Sprite, Fanta & Lilt.
2 Ltr Range
Individual prices vary.
Save up to €2.15

Big Al’s Frozen Beef Burgers 4pk
Johnston, Mooney & O’Brien 
Floury Baps 4pk
Easi Singles 20pk
Save €3.23

€6

€2

€2

€4€3From
€4

€2

€2

€3

All 3 for

€5

HB Solero
Exotic Multi Pack 270ml
Was €3.59 now €2.00
€7.41 per Ltr
Save €1.59

Mc Cains
Wedges Range 750g
Was €2.99 now €2.00
€2.67 per Kg
Save 99c

Superquinn
Ice Cream Range 1 Litre
R.S.P. €3.99 now €3.00
Save 99c

Any 3
2

Offers valid from 8th to 21st July 2009 unless otherwise stated. Customer quotas apply. Prices correct at time of print. Available while stocks last. Superquinn Select stores excluded from some offers.



Continental Favourites

Save Money, Save Time, Shop Online at www.superquinn.ie

Shop on line @ superquinn.ie 

Fresh Thinking. 

Taste
of the

Med

Roma
Bolognese Sauce 500g
3 varieties
Was €2.05 now €1.00
€2.00 per Kg
Save €1.05

HB
Cornetto 6pk 560ml
Was €3.95 now €2.00
€3.57 per Ltr
Save €1.95

Superquinn
Sunripened Tomatoes
Was €24.00 now €12.00 per Kg
At The Deli Counter

Superquinn
Garlic Baguette
Twin Pack 340g
Was €2.99 now €2.00
€5.88 per Kg
Save 99c

Superquinn
Selection of
Continental Cheeses
At the Cheese Market

Superquinn
Fresh Pasta Range
Weights vary
Was €2.99 now €2.00
Save 99c

Superquinn
Antipasti Range
Weights vary
Save up to 99c

Superquinn
Italian Ready Meals
Individual prices & weights vary
Save up to €1.98

Superquinn
Continental Meats
Pre pack only
Individual prices & weights vary

Superquinn
Continental
Sliced Meats
At the Deli Counter

Kraft
Salad Dressings 250ml 
Was €1.89 now €1.00
€4.00 per Ltr
Save 89c

Sacla
Pesto Range 190g 
€2.00 each
€10.53 per Kg
Save up to €1.19

€1

Half
Price

Save
20%

From
€2

Save
20%

€1 €2

€2 €2

€2

Save
20%

Any 2
€6

Offers valid from 8th to 21st July 2009 unless otherwise stated. Customer quotas apply. Prices correct at time of print. Available while stocks last. Superquinn Select stores excluded from some offers.



Fresh And Tasty!

Save Money, Save Time, Shop Online at www.superquinn.ie

Shop on line @ superquinn.ie 

Fresh Thinking. 

Taste
of the

Med

Pre pa

Superquinn
Sea Bass Fillets
Fish Counter only
Was €3.49 now €2.00
Save €1.49

Superquinn
Chicken Kiev 380g
Was €5.99 now €5.00
€13.16 per Kg
Save 99c

Superquinn
Mediterranean 
Breads
Bou Sadda, Foccacia
Was €3.59 now €2.00
Save €1.59

Superquinn
Fresh
Peas & Beans 
Range
€2.00 each

Superquinn
Mediterranean Veg’ 
Selection
Was €3.99 now €3.00
Save 99c

Superquinn
Spring Lamb Loin Chops
Was €23.99 now €17.99 per Kg
Save €6.00 per Kg

Superquinn
Free Range Chicken 
Drumsticks
Was €5.99 now €3.99
Save €2.00

Superquinn
Rack of Spring Lamb
Was €25.99 now €19.49 per Kg
Save €6.50 per Kg

Superquinn
Mediterranean Veg’
Courgette 2pk
Red Onions 750g
Peppers 3pk
Cherry Tomatoes 250g
Save up to €1.97

Superquinn
Part Boned
Chicken Breasts
Was €2.99 now €2.00
Counter only
Save 99c

Superquinn
Frozen North Atlantic 
Prawns 400g
Was €7.89 now €5.00
€12.50 per Kg
Save €2.89

Superquinn
Cod Fillets 240g
Pre pack only
Was €4.99 now €4.00
€16.67 per Kg
Save 99c

€2 €5

€2€5

€2€3

€4

€2

Any 3
€4

Save
25%

Save
33%

Save
25%

Offers valid from 8th to 21st July 2009 unless otherwise stated. Customer quotas apply. Prices correct at time of print. Available while stocks last. Superquinn Select stores excluded from some offers.



Save an extra 5% when you buy any 6 bottles

€6

€8

€8

€9 €10 €10

€8

€8

€8

€9

€7 €7

San Andres
Range 75cl
€6.00 each

Michel Torino 75cl
Was €9.95 now €7.00
Save €2.55

Las Toscas 75cl
Was €14.00 now €7.00
Save €7.00

Casa Rivas
Reserva Range 75cl
Was €16.00 now €8.00
Save €8.00

Undurraga
Range 75cl
Was €9.55 now €8.00
Save €1.55

Vina Mar
Range 75cl
Was €10.55 now €8.00
Save €2.55

Montes
Chardonnay, Merlot
& Cabernet Sauvignon 75cl
€8.00 each
Save up to €3.15

Errazuriz
Range 75cl
Was €11.05 now €9.00
Save €2.05

Mont Gras 75cl
Chardonnay &
Cabernet Sauvignon
Was €12.55 now €10.00
Save €2.55

Trapiche
Range 75cl
Was €13.55 now €10.00
Save €3.55

Concha Y Toro
Sauvignon Blanc &
Cabernet Sauvignon 75cl
Was €9.55 now €8.00
Save €1.55

Casillero del Diablo 75cl
Sauvignon Blanc &
Cabernet Sauvignon 75cl
Was €10.99 now €9.00
Save €1.99

Offers valid from 8th to 21st July 2009 unless otherwise stated. Customer quotas apply. Prices correct at time of print. Available while stocks last. Superquinn Select stores excluded from some offers.

Summer Clearance Sale!
Half
Price

Half
Price



Half 
Price

Half 
Price

Half 
Price

Half 
Price

From

€6

From

€4

From

€3

Half 
Price

Free
Gel

€4

Dove Shampoo, Conditioner, 
Deodorant, Shower and Liquid 
Handwash Range
Individual prices & weights vary
Save up to €1.92

Head & Shoulders
Shampoo and Conditioner, 
Range 400ml
Was €6.15 now €4.00
€10.00 per Ltr
Save €2.15

Buy Lynx Body Spray
and get
Lynx Shower Gel
FREE

Colgate
Sensation Whitening / 
Advanced Whitening Range
Individual prices & weights vary
Save up to €2.30

John Freida
Hair Care Range
Individual prices & weights vary
Save up to €3.28

Veet
Shower Cream & Bikini 
Ranges
Individual prices & weights vary
Save up to €5.01

Soft & Gentle
Deodorant Range 150ml
Was €2.49 now €1.24
Save €1.25

Simple
Skin Care Range
Individual prices & weights vary
(Excludes Facial Wipes)
Save up to €1.94

Radox Bath, Shower and 
Liquid Handwash Range
Individual prices & weights vary
Save up to €1.84

Iris
All Sun Cream
and After Sun
Half Price
Weights vary
excludes P20
Save up to €13.19

Offers valid from 8th to 21st July 2009 unless otherwise stated. Customer quotas apply. Prices correct at time of print. Available while stocks last. Superquinn Select stores excluded from some offers.

Hurry, While Stocks Last!

Summer Clearance Sale!



Hurry, While Stocks Last!

€2

€1

€2

€2

€2

€5

€3

€3

€2

€2

€1
Heinz
Beans & Spaghetti
4 pk
€2.00
Save up to 75c

Bunalun
Organic Pasta
Spaghetti & Fusilli 500g
Was €1.59 now €1.00
€2.00 per Kg
Save 59c

Cadbury
Moro Treatsize 340g
Was €3.33 now €2.00
€5.88 per Kg
Save €1.33

Kittensoft
White Toilet Tissue 
4 pack
Was €3.13 now €2.00
Save €1.13

Lynx
Minis Box
Antiperspirant
and Shower Gel 
Was €6.15 now €3.00
Save €3.15

Fructis
Shampoo & Conditioner 
250ml Range
Was €3.45 now €2.00
€8.00 per Ltr
Save €1.45

Domestos
Bleach 
2 x 750ml twin pack
Save up to €1.20

Tempo
Soft & Strong Tissues 80pk
Was €2.04 now €1.00
Save €1.04

Lenor
Concentrate Liquid 1 Ltr
Was €3.05 now €2.00
Save €1.05

Johnson’s Face Wipes 
Dry & Sensitive / Normal
Was €2.55 now €2.00
Save 55c

Fox’s
Favourites Assortment 
Tubs 900g
Was €10.99 now €5.00
€5.56 per Kg
Save €5.99

Charleville
Select Red Cheddar 400g 
Was €4.89 now €3.00
€7.50 per Kg
Save €1.89

Offers valid from 8th to 21st July 2009 unless otherwise stated. Customer quotas apply. Prices correct at time of print. Available while stocks last. Superquinn Select stores excluded from some offers.

2 for

€2

Summer Clearance Sale!


